Alia lfa.
et qui tribulat.

Alia lfa.
et improprietate.

Alia lfa.
et qui p̄solaret.

LXVIII

supior repetita snia est. Quā sentētiā si re-
tractemus: q̄stio nōnulla poterit oboriri.
Nūquid em discipuli ei⁹ nō sunt p̄tristati:
q̄n duct⁹ est ad passionē: q̄n ligno suspen-
sus: q̄n mortu⁹. Elbi adeo p̄tristati s̄t: vt il-
la Maria magdalena q̄ p̄mo eū vidit: gau-
dēs lugētibus nūciaret quid viderit. Euā
gelii ista loquit: nō n̄ra p̄sumptio: nō n̄ra
suspic̄io ē. Lōstat doluisse: cōstat luxisse di-
scipulos. Extranee mulieres flebat: q̄n ad
passionē ducebat: ad q̄s p̄uersus ait: Fle-
te: h̄ vos: nolite flere me. Quō ḡ sustinuit q̄
simul p̄tristaret et nō fuit: Attēdimus et iue-
numus tristes: et lugētes: et plāgētes: vñ no-
bis mira videſt ista sentētia: sustinui q̄ sim-
ul p̄tristaret et nō fuit: et cōsolates et nō inueni.
Intēdam⁹ diligēt⁹ et videbūm⁹ eū susti-
nuisse q̄ simul p̄tristaret et n̄ fuisse. Lōtrista
bank em illi carnalif de vita mortali: q̄ mu-
tāda fuerat morte et reparāda resurrectōe.
Hinc erat illa tristitia. Be illis em esse de-
buit: q̄a ceci medicū occiderūt: q̄ tāq̄ p̄ni-
ciose febriētes frenetici: faciebat iniuriā ei-
a q̄ illis fuerat salus alata. Ille volebat cu-
rare: illi scuire. Hic tristitia medico. Que-
re vtrū inuenierit hui⁹ tristicie comitē. Nō
em ait: sustinui q̄ p̄tristaretur et nō fuit: h̄ q̄
simul p̄tristaret: id ē ex ea re q̄ ego p̄tristor
et nō iueni. Petr⁹ inde plurimū amauit: et
in fluctibus calcādo se sine dubitatione p̄-
iecit: et ad vocē dñi liberal⁹ est: et cū ducū
ad passionē amoris audacia p̄secutus: tñ
turbat⁹ ter negauit. Vñ n̄si q̄r malū illi vi-
debat mori: Id em deuitabat qđ malum
putabat. Hoc ḡ et in dñio dolebat qđ ipse
deuitabat: Prop̄fea et aī dixerat: Absit a
te dñe: p̄pitius tibi esto dñe ne fiet istd: q̄n
meruit audire sathanas: postea q̄b̄ audie-
rat: bñs es simō bariona. Ergo i tristitia
quā habebat dñs de illis p̄ quib⁹ orauit:
P̄ater ignosce illis q̄r nesciūt qđ faciunt:
nullū comitē iuenit. Et sustinui q̄ simul cō-
tristaretur et nō fuit: p̄suis nō fuit: et cōsolates
et nō inueni. Qui sūt cōsolates: p̄ficiētes.
Ipsi em nos cōsolant: ipi sūt solatio oibus
p̄dicatorib⁹ vītatis. Et dederunt iū
escā meā fel: et in siti mea potauerit
me aceto. Factū ē qđē ad litterā: et euā
gelii h̄ nobis indicat: sed intelligendū est
fres: hoc ipm qđ nō inueni cōsolates: h̄ ipm
qđ nō inueni q̄ simul p̄tristaret: h̄ fuit fel meū:
h̄ nūbi amaz: h̄ acetū fuit. Amaz p̄p̄f me
rorē: acetū ppter vetustatē eorū. Haqz le-
gimus illi qđē oblatū fel: sicut euāgelii lo-

LXVIII

Obscurerunt oculi eorum ne videantur: sequntur ut quoniam sine causa videruntur: fiant illis et non videre. Fiant ergo mensa eorum coram ipsis in muscipula. Loram ipsis fiant in muscipula: non optant enim est: sed prophetatus. Non ut fiant: sed quod fieri. Hoc sepe commendauimus: et meminisse debet: ne quod presaga mens in spiritu dei dicit: malum de peccato videat. Fiant ergo: nec potest aliter: nisi ut talibus ista eveniantur. Et quoniam videntius per spiritum dei dici talia euangelia malis: ad hunc in illis habet intelligamus: ut nos talia deuitemus. Hoc enim nobis predictum intelligere: et ex inimicis perficere. Fiant ergo illis et in retributione et in scandalum. Et nunc iustus est hic: Iustus est. Quare: Quia: In retributione. Non enim aliud quod illis accidererit: quod non debet. In retributione sit: et in scandalum: quod ipsi sibi sunt scandalum. Obscurerunt oculi eorum ne videantur: et dorsum eorum per incuriam. Hoc sequitur est. Namque oculi fuerint obscurati ne videantur: sequitur ut dorsum illorum incuruet. Unde hoc: Quia cessauerunt signa cognoscere: necesse est ut de inferioribus cogitent. Qui bene audiunt sursum cor: curuunt dorsum non habent. Erecta ergo statura expectat spiritum repositum sibi in celo: maxime si permittat thesaurem suum: quod sequatur cor ei. At vero quod future vite spectum non intelligunt: iam excecati de inferioribus cogitantur: et hoc est habere dorsum curuum: a quo morbo dominus mulierem illam liberavit. Alligauerat enim eas satanas annis decem et octo: et eam curvata erexit: et quod sabbato faciebat: scandalizari se vnde. Bene scandalizati sunt de illa erecta ipsi curui. Et dorsum eorum semper incurua.

*Allia lta
t retributioea.*

Effundite super eos ira tua: et in dignatio ire tue comprehendat eos. Ibla na sunt: sunt comprehendat eos quod fugientes agnoscamus. Quod aut fugituri sunt: In celum. Tu ibi es. In infernum: Ades. Penas suas noluit recipere ut voleret indirectum: comprehendat eos indignatio ire tue: non eos permittat effugere. Fiant habitatio eorum deserta: Hoc iam in manifesto. Quod enim liberatione suam non soli occultam commendauimus dicens: In te de aie mee et redime eam: verum etiam manifesta secundum corpus adiiciens propter inimicos meos erue me: ita et his futuras quodam calamitates predicit occultas: de quod paulo ante loquitur. Namque quisque est qui intelligat infelicitate hois cuius cor iam cecum est: Tollant illi oculi corporis oes hoies miserum dictum. Perdat oculos metis: sunt circumsuam oia abundantia rerum: felicem appellat: sed quod sit oculos metis perdiduntur. Ergo iam quod: Ade appareat oib.

*Allia lta.
t furor.*

*Allia lta.
t laqueum.*

quid: si potum non in escam: verum sic accipiet dum: et ipleatum quod habuerat a dictu: dederunt in escam meam fel: et in isto ipso facto: non solum in dicto mysterio regre debemus: secretum pulare: velut templi osculum intrare: videre ibi sacramentum: vel quod ita dictum est: vel quod ita factum est. Dederunt inquit in escam meam fel: si ipso quod dederunt esca erat: poterit enim erat: sicut escam dederunt. Quid: Jam dominus escam accepit: et in ipaz innectum est fel. Accepit autem ipse escam sua uem: quoniam pascha manducavit cum discipulis suis: ibi sacramentum sui corporis demonstravit. In hac escam tam suauem: tam dulcem unitatis christi: quam commendauit apostolus dicens. Quia unus panis unus corpus multi sumus. In hac escam suauem quod est quod det fel: nisi traductores euangelij: tanquam illi persecutores christi: Domini enim peccauerunt iudei crucifigentes in terra ambulante: quam qui permanebant in celo sedente. Quod ergo fecerunt iudei ut in escam quam iam acceperat darebant amarum illum potum: habuerunt quod male viuendo scandalum inferunt ecclesie: habuerunt heretici amaricantes: sed non exaltent in semetipsis: sed tam fel super tam locundum cibum. Sed quod facit dominus: non admittit ad corpus suum. Hoc sacramentum ipse dominus quoniam illi optulerunt fel gustauit et noluit bibere. Si non eos pateremur: nec oino gustaremus. Quia vero necesse est eos pati: necesse est gustari. Sed quod in membris christi tales esse non possunt: gustari possunt: recipi in corpore non possunt. Et dederunt in escam meam fel: et in siti mea potauerunt me acetum. Sicut et acetum acceperit: id est fidem illorum desiderauit et retinestate inueni. Fiant mesta eorum coram ipsis in muscipula: Qualiter muscipula mihi exhibuerunt: dabo nubi tam potum: tam muscipula illis sit. Quare ergo coram ipsis: Sufficeret: fiant mesta eorum in muscipula. Sunt tales quoniam iniquitate suam noverunt: et in ea pertinacissime perseveraverunt: coram ipsis fit muscipula eorum. Perniciosi nimis ipsi sunt quod descendunt in infernum viventes. Benigni de persecutoribus quod dictum est: Nisi quod dominus erat in nobis: fortasse viuimus absorbuissent nos. Quid est viuimus: Losentientes illis: et scientes quod eis pertinet non debebamus. Ergo coram ipsis fit muscipula et non corrigunt. Vnde quod coram ipsis est muscipula non incidat. Ecce norunt muscipula: et pedem mutant: et tenet colla subiectum. Quanto melius erat auerti a muscipula: perinde cognoscere: errorē dānare: amaritudo coercere: in corpus christi trāsire: domini gloriam querere. Sed tamen valet animi presumpcio: et coram ipsis muscipula sit: et incidat in eas.